"__ri  non  meruil.  Q„aprop,erap
ostol,caa„c,c,„a,c 
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culpae  istius,  caeteraquaecunqueagisbona  dispereant.  A  vobis  charitas  nostra  repraesentatur  et  auctoritas, 
Age  ergo,  et  secundura  consilium  Amati  episcopi 
Elorensis  et  Bernardi  Massiliensis  abbatis,  siquidem 

ad  vestras  partes  poterit  pervenire,  praedictum  rea- 
tum  emendare,  et  pcenitentiam  inde  agere  stude, 

ne  pro  hoc  animam  tuam  perdas,  et  nobilem  femi- 
nam,  quae  sub  tutela  tua  est  commissa  confundas. 

Ante  omnia  Ecclesiam  Dei  venerari  semper  et  ho- 
norare  atque  defendere  stude,  et  episcopis  quasi 
Patribus  tuis  reverentiam  et  obedientiam  exhibe. 

Scias  pro  hoc  te  et  in  hoc  saeculo  majorem  gloriam 
et  in  futuro  vitam  promereri  perpetuam.  Si  facultas 
tibi  esset  veniendi  ad  nos,  desideraremus  te  videre 

ac  plenius  de  animae  tuae  salute  instruere. 

Data  Romae,  quinto  Idus  Martii,  indictione  se- 
cunda. 

EPISTOLA  XXI. 

AD    ARELATENSES. 

(Anuo  1079.) 

Reprehendit  eos  nulla  pene  cura  moveri  suam  Eccle- 
siampastore  esse  destitutam.  Propterea  Wapincerir 
sem  episcopum  mittit,  ut  aut  episcopum  ehgaht, 
aut  promittant  sc  inpastorem  suscepluros  quemcun- 
que  ipse  ad  eos  miserit.  Cai/era  qua?  dicenda  forent 
episcopo  injunxisse  significat. 

Gregorius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  uni- 
verso  clero  et  populo  Arelatensis  Ecclesiae  salutem 

et  apostolicam  benedictionem. 
Quoniam  sublata  pastorali  custodia  gregi  non 

parva  imminere  perpendimus,  multa  pro  vobis  solli- 

B 

citudine  angimur,  multo  dolore  compungimur  quod  C  temperaturum.  Ea  quoque  de  causa  et  spe Ecclesiam  vestram  tandiu  vigilantia  pastoris  et  re- 
gimine  idonei  gubernatoris  destitutam  esse  cogno- 
scimus.  Quod  in  hac  re  miuus   quam  oportet  vos 
esse  sollicitos,  imo  quasi  propriae  salutis  oblitos, 

nulla  pene  cura  vel  affectione  permotos  deprehendi- 
mus,  majoris  nobistristitiaecausaconsistit,  quoniam 

perniciosius  fere  nihil  est  quam  contra  raala  urgen- 
tia  nulla  ratione  consurgere,  et  suae  saluti  in  supre- 
mo  discrimine  aut  nescire  aut  nolle  cousulere.  His 

itaque  curis,  ac  tantae  desolationis  vestrae  causa  sti- 
mulante,  misimus  ad  vos  fratrem  nostrum,  videlicet 

Lcodegarium   Wapincensem  episcopum,   quateuus 
cum  illius  consilio  aut  talem  personam  secundum